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Hauster Berberyna 400 mg 60 kap
 

cena: 86,03 PLN

Opis słownikowy

Kategoria suplement diety

Producent HAUSTER STORE

Wysyłka 1-3 dni

Opis produktu
 

Hauster Berberyna HCL 400 mg 60 kapsułek
Obniża poziom glukozy (cukrzyca typu II) i cholesterolu we krwi, wspiera proces odchudzania.

Pomaga utrzymać normoglikemie
Pomaga utrzymać prawidłowy poziom cholesterolu oraz triglicerydów
Usprawnia procesy metaboliczne
Obniża poziom lipidów
Wpływa korzystnie na redukcję tkanki tłuszczowej
Produkt wolny od sztucznych dodatków i wypełniaczy
Szklane opakowanie

Berberyna to naturalny alkaloid pochodzący z grupy roślin Berberis o silnym charakterze prozdrowotnym. Działa regulująco na
metabolizm cukrów dostarczanych wraz z pożywieniem przyczyniając się do zwiększenia wrażliwości tkanek na insulinę. Spowalnia
rozkład węglowodanów złożonych do cukrów prostych oraz wpływa na zmniejszenie wyrzutów glukozy z wątroby. Wykazuje również
właściwości przeciwzapalne, antybakteryjne oraz wspierające regulacje poziomu cholesterolu i trójglicerydów we krwi. Dzięki
usprawnieniu procesów metabolicznych wspomaga także spalanie nadmiaru tkanki tłuszczowej.

Metaanaliza 27 badań klinicznych wykazała, że BERBERYNA skutecznie poprawia wrażliwość tkanek na insulinę przyczyniając się do
obniżenia poziomu cukru we krwi. Ponad to znacząco wpływa na poprawę profilu lipidowego (w tym obniżenia stężenia cholesterolu LDL
przy jednoczesnym wzroście cholesterolu HDL), a także posiada korzystny wpływ na normalizowanie podwyższonego ciśnienia
tętniczego krwi. Wykazano również, że suplementacja BERBERYNĄ jest bezpieczna i nie niesie ze sobą negatywnych skutków
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ubocznych.

Przegląd 14 najbardziej istotnych badań dotyczących hipoglikemicznej aktywności BERBERYNY wykazał, że jej skuteczność w obniżaniu
stężenia hemoglobiny glikowanej (HbA1c) może być porównywana do powszechnie stosowanej metforminy, której stosowanie
niejednokrotnie niesie ze sobą negatywne skutki uboczne ze strony układu pokarmowego. Jednocześnie stwierdzono, że tylko wśród
badanych przyjmujących BERBERYNĘ odnotowuje się dodatkowy, korzystny wpływ na poziom lipidów we krwi.

W licznych badaniach prowadzonych pod kątem wpływu BERBERYNY na redukcję masy ciała wykazano jej potencjalne działanie
wspierające leczenie zespołu metabolicznego. Trwająca 12 tygodni suplementacja (wśród chorych cierpiących na to schorzenie) obniża
wskaźnik masy ciała BMI sugerując tym samym zdolność do hamowania gromadzenia tkanki tłuszczowej m.in. poprzez zwiększenie
wrażliwości tkanek na insulinę oraz poprawę funkcji hormonów regulujących gospodarkę tłuszczową. Dodatkowo poprawie uległa
ogólna kondycja organizmu.

Składnik aktywny: 1 kapsułka %RWS*

Ekstrakt z berberysu 412,37 mg –
chlorowodorek berberyny 400 mg –

*RWS – dla składnika nie określono referencyjnej wartości spożycia

Składniki:

ekstrakt z berberysu standaryzowany na 97% chlorowodorku berberyny, inulina, żelatyna – otoczka kapsułki, l-leucyna.

Zawartość opakowania:

60 kapsułek

Przechowywanie:

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla dzieci. Chronić od światła.

Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla
funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety
w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na
którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.
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